
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:  2018-92 

Werkgeverscommissie Oss  Afdeling:  RG 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de Raadsgriffie van 7 december 2018; 

gelet op het besluit van 31 oktober 2013 tot het vaststellen van de Verordening 

Werkgeverscommissie Oss 

 

besluit: 

Voor de duur van de zittingsperiode van deze gemeenteraad tot lid van de 

Werkgeverscommissie Oss te benoemen: 

- Raadslid G.J. (Jan) Zoll, 

- Raadslid E. (Ehssane) Gounou,  

- Raadslid J.G.T.M. (Hans) Boerboom, 

- Raadslid H.A. (Dolf) Warris, 

- Raadslid H.J.C. (Hennie) van der Wal 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13 december 2018 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter 

De griffier,     

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


